

# **DIN HUSVEN ApS**

Møllevej 1  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Frank Flück**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DIN HUSVEN ApS  
Møllevej 1  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr:            34056889  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre arbejde inden for håndværk m.v. samt hermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør DKK - 235,181 efter skat. Selskabets aktiviteter har været væsentligt påvirket af corona pandemien med omsætningsreduktion til følge. Årets resultat anses derfor for utilfredsstillende.

Der er i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet konstateret en del fejl i tidligere årsregnskaber. Nettobeløbet andrager DKK - 181,379 som er ført via egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets omsætning er steget væsentligt efter regnskabsårets afslutning som følge af en stor ordreindgang. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-95.989</b>	<b>408.167</b>
Distributionsomkostninger		-59.949	-69.001
Administrationsomkostninger		-82.986	-111.462
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-238.924</b>	<b>227.704</b>
Andre finansielle indtægter		4.392	0
Øvrige finansielle omkostninger		-649	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-235.181</b>	<b>227.704</b>
Skat af årets resultat		0	-37.743
<b>Årets resultat</b>		<b>-235.181</b>	<b>189.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-235.181	189.961
<b>I alt</b>		<b>-235.181</b>	<b>189.961</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.907	15.907
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.907</b>	<b>15.907</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.907</b>	<b>15.907</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	537.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.303
Andre tilgodehavender		24.075	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.075</b>	<b>550.376</b>
Likvide beholdninger		0	94.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.075</b>	<b>644.803</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.982</b>	<b>660.710</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-389.991	26.569
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-309.991</b>	<b>106.569</b>
Gæld til banker		10.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	241.062
Skyldig selskabsskat		9.628	37.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.999	138.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.973</b>	<b>554.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.973</b>	<b>554.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.982</b>	<b>660.710</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Din Husven Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og udbytteskatter

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed og har ikke pantsat aktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er i regnskabsåret afholdt personaleomkostninger for ialt 173,781 som er indeholdt i "Bruttoresultat"